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Grill Gazowy Campingaz Xpert 200 L
Vario

Cena 1 200,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 3138522104665

Opis produktu
Praktyczny i niezawodny grill gazowy Xpert 200 L Vario jest doskonałym wyborem dla początkujących miłośników grillowania.
Prost lecz solidna konstrukcja zawiera szereg przemyślanych rozwiązań, a wykonany ze stali wózek gwarantuje łatwe
poruszanie się po ogrodzie.

Xpert 200 L Vario posiada dwa w pełni regulowane palniki ze stali, które zapewniają silne źródło ciepła. Duża powierzchnia
grillowania pozwoli na przyrządzenie posiłku dla całej rodziny. Rozpalenie grilla jest łatwe dzięki poręcznej zapalarce, a
zintegrowany termometr ułatwia utrzymanie stałej temperatury. Grill posiada również funkcję rożna dla większej
wszechstronności gotowania. Grill wyposażony w wytrzymały wózek z dwoma bocznymi półkami. Kółka umożliwiają łatwe
przestawianie grilla a zintegrowana półka przednia to dobre miejsce na akcesoria do grillowania lub przyprawy. Dzięki
wzmocnionej podstawie, wózek grilla pomieścić butlę gazową.
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Palniki ze stali nierdzewnej
Mocne i wytrzymałe trzy palniki tubowe to synonim wysokiej jakości grillowania. Ten inteligentny system palników, specjalnie
zaprojektowany do perfekcyjnego grillowania różnego rodzaju potraw, zapewni ci przyjemność gotowania. Trwałość, wysoka
temperatura czy bardzo dokładna kontrola płomienia – to wszystko w zasięgu twojej ręki. Płomień w tych specjalnie
zaprojektowanych palnikach ma kształ litery V. dzięki temu ciepło kieruję się w stronę rusztu i nie ucieka niepotrzebnie na
boki. Dodatkowo nowo zaprojektowana osłona palnika z zabezpieczonymi otworami wentylacyjnymi zapeni równomierną
dystrybucję ciepła i zapobiegnie podpalaniu się tłuszczu.
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Even-Temp®
Do perfekcyjnego grillowania i obsmażania zalecana jest temperatura od 250°C. Nie ma nic bardziej denerwującego niż
niewysmażone danie. Grille Campingaz osiągają temperaturę powyżej 250°C na całej powierzchni do gotowania, dlatego nie
będziesz mieć już dłużej tego problemu. Pokrętła grilla pozwalają Ci zdecydować, kiedy warto zmniejszyć temperaturę a kiedy
dodać trochę ognia do twoich dań.
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Miej wszystko pod kontrolą
Wbudowany w pokrwę termomentr  pozwoli Ci łatwo kontrolować co dzieje się wewnątrz twojego grilla. Koniec z przypalonym
jedzeniem. Wejdź na wyższy poziom grillowania.
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Rozpalanie bez zapałek, dzięki wbudowanej zapalarce elektrycznej
Wygodnie rozpal swojego grilla za jednym naciśnięciem przycisku. Wystarczy przekręcić pokrętło, a następnie wcisnąć
przycisk by już po kilkunastu sekundach cieszyć się rozgrzanym i gotowym do gotowania rusztem.
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Wbudowane kółka
Z łatwością przesuwaj grilla w dogodne dla Ciebie miejsce. Solidne kółka pomogą Tobie wybrać idealne miejsce na grillowanie.
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Przednia półka na przyprawy
Trzymaj najważniejsze przyprawy zawsze pod ręką
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